KATAMNOr mnPogvKumin

SFP-TpaHcrBepbI

11. Akceccyapbl

SFP onToBONOKOHHbIE NMpriemMo-nepeaaT4yvikvi

Komnanus Korenix npegnaraet komnakTHble SFP—TpaHcuBepbl, 06ecnedvBatoLLme npuem,/ nepegady
[aHHbIX N0 MHOrOMOA0OBOMY W 0QHOMOLOBOMY ONTOBOSIOKOHHOMY kabento Ha paccTosHue fo 120 km
co ckopocTeio Ao 1 [6uT/cek B kaxxaomM HanpasneHun. TpaHCcuBepbI MO3BONAIOT NOBbICUTL 3ddchek— = et
TWUBHOCTb 1CMOSb30BaHUs ONTOBONIOKOHHbLIX COEAUHEHNIA, YBENUYUTE MX NMPOMYCKHYIO CNOCOBHOCTb. _——

*[MBKOCTb — B OOHOM YCTPOMCTBE, BO3MOXHO OJHOBPEMEHHOE MCMONb30BaHWE PasfyHbIX TUMOB
SFP TpaHcusepos. _ i 'v-ﬂ“"t
°*MacLwTabnpyemMocTb — BO3MOXHOCTb MCMOMb30BaHWA Pa3HbIX TUMOB TPAHCUBEPOB AN PasHbIX
cpen nepefaYn faHHbIX.
*KomMnaKTHOCTb — pa3mepbl M3Ha4anbHo onpeaeneHHsl BENMYMHoM pa3bema RJ45. oo
* 3aMeHAEMOCTb — BOBMOXHOCTb 3aMeHbl SFP TpaHcrBepa 6e3 oTknioYeHns 1 nepesarpyskm 0CHOB— ﬂ e
HOro 060pynoBaHMS. /
© 9KOHOMWYHOCTb — CTOMMOCTb TpaHcueepoB SFP NOCTOSIHHO CHMXXAETCS, HYTO Ha CErogHALLHNA OEHb
No3BONSET MM KOHKYPUPOBATL C MHbIMW PELLEHNSIMW ONTUHECKOr0 KOHBEPTVPOBaHWSA.

SFP 1paHcuBepbl 100M6

Mopgenb OnTonokHO Pﬁgﬁ;ﬁgﬁﬂe [nvHa BomnHbI Tel\ljﬁg(p));?;'pa

SFP100MM/SFP100MM-w MuoromopoBoe Fast Ethernet 2 KM -10~+70°C/-40 ~+85°C
SFP100SM30,/SFP100SM30-w 30 Kkm -10~+70°C/-40~+85°C
SFP100SMB0,/SFP100SMB0-w B0 km 1310 Hm -10~+70°C/-40~+85°C
SFP100SM80,/SFP100SM80-w OpHomoposoe Fast Ethernet 80 km -10~+70°C/-40~+85°C
SFP100SM100,/SFP100SM100-w 100 km -10~+70°C/-40~+85°C
SFP100SM120,SFP100SM120-w 120 km 1550Hm 5 - 70°C/~40 ~ +85°C
Mopgenb OnTonokHo ngsgggme [nnHa BonHbI Teﬁﬁggﬁ\j‘pa

SFPGSX/SFPGSX-w MHoromonosoe 1000SX 550m 850 HM -10~+70°C/-40~+85°C
SFPGSX2,/SFPGSX2-w 2 KM -10~+70°C/-40~+85°C
SFPGLX10/SFPGLX10-w OpHomopgosoe 1000LX 10 km 1310 HMm -10~+70°C/-40~+85°C
SFPGLHX30/SFPGLHX30-w OpHomopgosoe 1000LHX 30 km -10~+70°C/-40~+85°C
SFPGXD50,/SFPGXD50-w OpHomoposoe 1000XD 50 km 1550 nm -10~+70°C/-40~+85°C
SFPGZX70,/SFPGZX70-w OpHomoposoe 1000ZX 70 km -10~+70°C/-40~+85°C
Mopenb OnTonNoKHO Pﬁgggggme [nvHa BonHbI Tenpnggggicpa

SFP100SM20B13/SFP100SM20B13-w 50 km Tx 1310 Hm, Rx 1550 | -10~+70°C/-40 ~+85°C
SFP100SM20B15/SFP100SM20B15-w Tx 1550 Hm,Rx 1310 | -10~+70°C/-40~+85°C
SFP100SM40B13/SFP100SM40B13-w OpHoMogoBoe 40 km Tx 1310 Hm, Rx 1550 | —10~+70°C/-40 ~ +85°C
SFP100SM40B15,/SFP100SM40B15-w Fast Ethernet Tx 1550 Hm, Rx 1310 | —10~+70°C/-40 ~ +85°C
SFP100SMB0B13,/SFP100SMB0B13-w 50 km Tx 1310 Hm, Rx 1550 | —10~+70°C/-40~+85°C
SFP100SMB0B15,/SFP100SMB0B15-w Tx 1550 Hm, Rx 1310 | =10~ +70°C/-40 ~+85°C
Mopenb OnTonokHo Pﬁgg;ggme [nnHa BoMnHbI Tenpnﬁ28;$§pa

SFPGLX10B13/SFPGLX10B13-w 10 km Tx 1310 Hm, Rx 1550 | -10 ~+70°C/-40 ~+85°C
SFPGLX10B15/SFPGLX10B15-w Tx 1550 Hm, Rx 1310 | -10~+70°C/-40 ~+85°C
SFPGLX20B13/SFPGLX20B13-w 50 km Tx 1310 Hm, Rx 1550 | -10~+70°C/-40 ~+85°C
SFPGLX20B15/SFPGLX20B15-w Tx 1550 Hm, Rx 1310 | -10~+70°C/-40 ~+85°C
SFPGLXA40B13/SFPGLX40B13-w | OAHomonosoe 1000LX Tx 1310 rim, Rx 1550 | ~10 ~ +70°C/~40 ~ +85°C
SFPGLX40B15/SFPGLX40B15-w 40 km Tx 1550 Hm, Rx 1310 | =10 ~+70°C/-40 ~+85°C
SFPGLXB0B13/SFPGLXB0B13-w 60 km Tx 1310 Hm, Rx 1550 | -10 ~+70°C/-40 ~ +85°C
SFPGLXB0B15 Tx 1550 Hm, Rx 1310 -10~+70°C




